1. Sumber tertulis

a) Arsip/Dokumen

- 1) Naskah TriMatra Kapemasi Bandung (Keluarga Pelajar dan Mahasiswa Bekasi) yang diRumuskan oleh Bang Muhtar Solihin, Bang Ahmad Taufik, Bang Husni Farhan Mubarak, Bang Damanhuri Hussein, Imam Rusdi A. Rosyid, Pada tgl 25 Maret 1999 M / 10 Djuhijjah 1419 H diBekasi.
- 2) Hasil Musyawarah Besar(MUBES) Kapemasi Bandung ke XVII yang bertempat di UMKM Jawa Barat Soekarno-Hatta.
- 3) Anggaran Dasar Anggaran Rumah Tangga (AD ART) Kapemasi Bandung yang telah di sempurnakan.
- 4) Laporan Pertanggung Jawaban Kapemasi Bandung periode 2014-2016.